
  

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ   

ЧИЛЕКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

404385,  Волгоградская обл.,  Котельниковский р-н.,  пос. Равнинный,  ул. Раздольная,15.     (84476)   7-63-60; 

ИНН – 3413008832,   КПП – 341301001,   БИК – 041806001,   ОГРН – 1053458080466,   Е-mail: chilekovo@mail.ru 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 23.09.2024 г.                                                       № 56 
 
О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового 

аудита и наделении полномочиями внутреннего финансового аудита 

 
В соответствии с п.5 ст.160.2-1 Бюджетного кодекса РФ, приказом Минфина России 
от 18.12.2019 №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего 
финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи 
полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита» администрация 
Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области  
постановляет: 
 
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового 

аудита. 

2. Наделить полномочиями по осуществлению внутреннего финансового аудита 
в целях подтверждения достоверности бюджетной отчетности главу 
Чилековского сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Чилековского 
сельского поселения «Об утверждении порядка осуществления внутреннего 
финансового контроля и внутреннего финансового аудита в администрации 
Чилековского сельского поселения»  от 12.08.2015г. № 58  

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Чилековского сельского поселения. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 
Глава Чилековского 
сельского поселения                          А.А.Авдеев 

 

                                                                                                         

 


